
UCHWAŁA NR 300/XXXII/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 3/I/14 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej 
Rudzie i ustalenia jej składu osobowego

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2016r. Dz.U. 
poz. 446, zm. Dz.U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948) w związku z § 17 ust. 1 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej 
w Nowej Rudzie z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda (Dz. Urz. Dolno. 
z 2012r.  Poz. 1270, zm. z 2013r. Dz U poz. 6639, z 2016r. poz. 4373) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala:

§ 1.  W Uchwale Nr 3/I/14 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Rudzie i ustalenia jej składu osobowego zmienionej Uchwałą 
Nr 19/II/14 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 grudnia 2014r. oraz Uchwałą Nr 45/IV/15 Rady 
Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 25 lutego 2015r., wprowadza się następującą  zmianę : 

1. w § 1 uchyla się pkt. 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan

Id: F2FD3608-7DC2-4A83-B602-907E4B487671. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 22 marca br. radny Andrzej Czerniatowicz złożył rezygnację pisemną z prac w Komisji

Rewizyjnej następuje zatem konieczność formalnej zmiany uchwały celem wprowadzenia zmian poprzez

dostosowanie stanu faktycznego do stanu prawnego.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt, iż zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym do

wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał regulujących te kwestie, podjęcie uchwały

jest zasadne

Id: F2FD3608-7DC2-4A83-B602-907E4B487671. Podpisany Strona 1




